
 
DIREZIONE  DEL PERSONALE 
Direttore Generale: Dott. Riccardo Grasso 
Coordinatore: Dott. Luca Busico 
 
UNITA’ PROGRAMMAZIONE E RECLUTAMENTO DEL PERSONALE 
Responsabile: Dott.ssa Laura Tangheroni 

 
 
Prot. n. 34107 del 30/09/2013 
 
 
 
 
 
 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E  
 
   
VISTA: la disposizione direttoriale n. 15361 del 3 maggio 2013 con la quale è stata 

indetta la selezione pubblica specifica, per esami, per la copertura di n. 1 posto 
di categoria C, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con 
contratto di lavoro a tempo indeterminato (cod. C-SMA), per le esigenze del 
Sistema Museale di Ateneo e il Centro di Ateneo Museo di Storia Naturale 
dell’Università di Pisa;  

VISTA: la d. d. n. 23664 del 1 luglio 2013, con la quale la data di svolgimento della 
prova scritta è stata posticipata al 9 ottobre 2013; 

PRESO ATTO: dell’elevato numero di domande pervenute e della difficoltà a reperire 
aule disponibili per l’espletamento della prova; 

RITENUTO necessario, pertanto, rinviare ulteriormente la data di svolgimento della prova 
scritta; 

 
D I S P O N E 

 
ART. 1 – Per le ragioni esposte in premessa la prova scritta della selezione citata nelle 

premesse si svolgerà in data 25 ottobre 2013, alle ore 14.00, presso il Polo 
Fibonacci - Aule A, D, E - Largo Bruno Pontecorvo, 3 – Pisa. 
L’elenco dei candidati ammessi alla prova orale sarà pubblicato sul sito web 
dell’Università di Pisa (http://www.unipi.it/concorsi) e all’Albo Ufficiale 
Informatico dell’Ateneo, in data 20 dicembre 2013. In pari data sarà pubblicato 
il calendario della prova orale.   

 
ART. 2 - Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo 

Ufficiale di questo Ateneo e reso disponibile sul sito web dell’Università di Pisa 
(http://www.unipi.it/concorsi). 

 
 
  

Per il Direttore Generale 
 

Dott.ssa Elena Perini 
Vice Direttore Generale 


